

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy MŠ Křižanov - vytápění**

Místo **ZŠ a MŠ Křižanov**

Objednatel: **Městys Křižanov**
Benešovo náměstí 12
59451 Křižanov

IČ: **00294616**
DIČ: **CZ00294616**

Zhotovitel: **Stylstav s.r.o.**
Křižanov 256
59451 Křižanov

IČ: **26916096**
DIČ: **CZ 26916096**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 700,00
PSV			74 200,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			76 900,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 900,00 CZK
Základní DPH	21 %	16 149,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **93 049,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
90	Přípočty	HSV			2 700,00
734	Armatury	PSV			3 808,30
735	Otopná tělesa	PSV			65 397,78
783	Nátěry	PSV			4 993,92
Cena celkem					76 900,00

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy MŠ Křižanov - vytápění
O:	ZŠ a MŠ Křižanov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	90	Přípočty				2 700,00
1	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	6,00000	450,00	2 700,00
Díl:	734	Armatury				3 808,30
2	734223121RT2	Ventil termostatický, přímý, DN 10, s termostatickou hlavici T 5000	kus	8,00000	443,90	3 551,20
3	734109111R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 15	soubor	8,00000	28,75	230,00
4	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,01936	1 400,00	27,10
Díl:	735	Otopná tělesa				65 397,78
5	735151822R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm	kus	8,00000	289,50	2 316,00
6	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	7,44000	457,00	3 400,08
7	735139004R00	Montáž úsporných otopných těles 20-22 do 3000 mm	kus	8,00000	449,50	3 596,00
8	48457231R	Těleso otopné des. R typ22, v.600dl.2000	kus	2,00000	7 557,87	15 115,74
9	48457225R	Těleso otopné des. R typ22, v.600dl.1400	kus	6,00000	6 252,55	37 515,30
10	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,82476	1 400,00	1 154,66
11	735138003R00	Tlaková zkouška úsporných otopných těles 2 řadých	kus	8,00000	287,50	2 300,00
Díl:	783	Nátěry				4 993,92
12	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x 3,25*2*3+9,45*2+8,4*2+1*2+2*2	m	61,20000	81,60	4 993,92
				61,20000		

26

76 900,00

